Durres me 07.07.2022
AKT THEMELIMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“SIRIUS LOUNGE BAR” SH.P.K

Sot diten e Enjte me date 07.07.2022 (Shtate Korrik e dymije e njezete e dy)Ne MARINELA HIDA
e bija e XHELADINIT lindur ne Durres dhe banuese ne Durres , e datelindjes 12.02.1982 Dhe
XHOVANA ALFRED PALU e bija e ALFREDIT lindur ne Kruje dhe banuese ne Durres ,Datelindjes
05.08.1992 vendosem te krijojme me kapitalin tone personal nje shoqeri tregtare me

pergjegjesi te kufizuar.Kjo shogeri eshte nje shogeri me 2 ortake : - MARINELA XHELADIN HIDA

Zoteruesi 1(nje) kuote me vlere te pergjithshme 50000 leke ge perben 50% te kapitalit

themeltar te shogerise —- XHOVANA ALFRED PALU zoterues i 1(nje) kuote me vlere te

pergjithshme 50000 leke ge perben 50% te kapitalit themeltar te shoqerise . Administratore e

shoqerise per nje afat 5 vjecar nga kjo date eshte Znj. XHOVANA ALFRED PALU lindur me
05.08.1992 Shogeria do te mbaje emrin “SIRIUS LOUNGE BAR ” sh.p.k .Kapitali themelor |

kesaj shoqerie do te perbehet nga nje kapital 100.000 leke ( njegind mije ) | cili eshte paguar
dhe depozituar nga ortaket e shogerise . Selia e shogerise “SIRIUS LOUNGE BAR” SH.P.K eshte
L. 3,rruga At Erazmi,objekti me numer pasurie 3/289-n5, dhe zone kadastrale 8514 ne DURRES.

-Adresa elektronike per qellime komunikimi elektronik eshte si vijon :
marinelahidabl@gmail.com.

Objekti | shoqerise “SIRIUS LOUNGE BAR” sh.p.k eshte

¢ Bar-Lounge-kafe

Ne fillim te aktivitetit te shoqgerise si administratore e sa) do te jete Znj. XHOVANA ALFRED
PALU e ditelindjes 05.08.1992 per nje periudhe 5 vjecare me te drejte perseritjeje .Me
vone dhe kurdohere me miratimin e asamblese se ortakeve do te vendoset per

administrator te ri te shogerise .Administratori si dhe ortaket e shogerise do te mbajne

pergjegjesi ligjore per te gjitha demet ge mund te shkaktohen nga veprimtaria e kesaj
shoqgerie .Kohezgjatja e shoqerise do te jete pa afat

ORTAKET E SHOQERISE
MARINELA HIDA

XHOVANA PALU



